

# **BYENS TRÆER ApS**

Rughaven 21 A  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2016**

---

**Thomas Krog**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BYENS TRÆER ApS

Rughaven 21 A

4000 Roskilde

CVR-nr: 33057482

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomheden udfører alle former for havearbejde m.m.

## Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabet for 2015 viser en omsætningsfremgang på ca. kr. 170.000, og da der ikke er sket en væsentlig ændring i hverken produktionsomkostninger eller andre eksterne omkostninger, bliver bruttofortjenesten forbedret fra kr. 637.460 i 2014 til kr. 772.587 i 2015.

Samtidig stiger personaleomkostninger med kr. 57.699, hvilket er forklaringen på, at resultatet før af- og nedskrivninger bliver forøget fra kr. 41.850 i 2014 til kr. 119.278 i 2015.

Der er ikke væsentlige ændringer i de øvrige poster, hvorfor resultat før skat bliver forbedret fra et underskud på kr. 2.136 i 2014 til et overskud på kr. 75.557 i 2015.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Der budgetteres med en bedre indtjening for år 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>772.587</b>	<b>637.460</b>
Personaleomkostninger .....		-653.309	-595.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-37.152	-32.674
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.126</b>	<b>9.176</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-6.569	-11.312
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>75.557</b>	<b>-2.136</b>
Skat af årets resultat .....	4	-20.280	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.277</b>	<b>-2.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		55.277	-2.136
<b>I alt .....</b>		<b>55.277</b>	<b>-2.136</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.221	53.921
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>39.221</b>	<b>53.921</b>
Deposita .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.221</b>	<b>53.921</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		164.320	72.508
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	6	159.000	29.650
Andre tilgodehavender .....		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter .....		3.288	13.550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.608</b>	<b>121.708</b>
Likvide beholdninger .....		59.417	125.654
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>386.025</b>	<b>247.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>425.246</b>	<b>301.283</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	80.000	80.000
Overført resultat .....		18.542	-36.735
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>98.542</b>	<b>43.265</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.864	30.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		297.840	227.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.704</b>	<b>258.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.704</b>	<b>258.018</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>425.246</b>	<b>301.283</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-36.735		43.265
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		55.277		55.277
Egenkapital, ultimo .....	80.000	18.542	0	98.542

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel og inventar	37.152	32.674

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter	0	0

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	153	52
Kreditorrenter m.m.	635	1.679
Renter mellemregning	2.856	5.910
Ej fradragsberettigede renter	0	1.632
Bankomkostninger	2.925	2.039
	<b>6.569</b>	<b>11.312</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-20.280	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	-20.280	0

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	147.775	107.060
Tilgang	22.452	40.715
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.227</b>	<b>147.775</b>
Afskrivning primo	-93.854	-61.180
Årets afskrivning	-37.152	-32.674
<b>Afskrivning ultimo</b>	<b>-131.006</b>	<b>-93.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.221</b>	<b>53.921</b>

## 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 kr.	2014 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	159.000	29.650

## 7. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1/1 2010	80.000
<b>Anpartskapital 31/12 2015</b>	<b>80.000</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er dem 12/6 2014 indgået en 48 måneders leasingaftale på auto, Mercedes Van Vito. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 kr. 47.740, svarende til 17½ måneder.

Leasingudgiften for 2015 udgør kr. 33.044.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **10. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

### **Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Flertalle af anparternes stemmerettigheder besiddes af:

Thomas Krog  
Rughaven 21 A  
4000 Roskilde

### **Transaktioner med nærtstående parter**

Ingen.